
SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2013
Meldungen von HE 35 - Hauptfeld

Datum

16 - 17 Mrz 2013
City, Country

Sindelfingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Andreas Jungmann M 18.09.1976 05-033429 TSG Dossenheim BAW

2 Andreas Pott M 04.08.1977 05-032456 VfL Sindelfingen BAW

3 Rene Vetter M 08.07.1977 05-030090 TSG Söflingen BAW

4 Mathias Von Ey M 11.07.1976 05-009975 TSG Heilbronn BAW

5 Stefan Sartoris M 29.06.1975 07-011603 BV Bamberg BAY

6 Rainer Stötzer M 12.12.1973 07-027325 TSV Nürnberg BAY

7 Thomas Kunze M 24.09.1977 16-000957 TSV Dresden SAC

8 Andreas Pischel M 02.05.1976 16-000644 TSV Niederwürschnitz SAC

9 Björn Wippich M 21.10.1977 16-001012 SG Robur Zittau SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2013
Meldungen von DE 35 - Hauptfeld

Datum

16 - 17 Mrz 2013
City, Country

Sindelfingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Sandra Lucke W 02.04.1977 05-027246 BV Rastatt BAW

2 Claudia Vogelgsang W 29.02.1976 05-010175 VfB Friedrichshafen BAW

3 Jasmin Kuske W 01.06.1975 07-022804 DJK Ingolstadt BAY

4 Melanie Lehmann W 11.07.1973 05-038421 ARSV Katzwang BAY

5 Candida Pretzsch W 12.11.1973 16-001444 HSG DHfK Leipzig SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2013
Meldungen von HD 35 - Hauptfeld

Datum

16 - 17 Mrz 2013
City, Country

Sindelfingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Andreas Jungmann M 18.09.1976 05-033429 TSG Dossenheim BAW

Jens Ullrich M 02.04.1970 05-011156 VfL Herrenberg BAW

2 Bernhard Hutter M 02.04.1974 07-011097 TSV Zirndorf BAY

Stefan Sartoris M 29.06.1975 07-011603 BV Bamberg BAY

3 Thomas Kunze M 24.09.1977 16-000957 TSV Dresden SAC

Björn Wippich M 21.10.1977 16-001012 SG Robur Zittau SAC

4 Andreas Pischel M 02.05.1976 16-000644 TSV Niederwürschnitz SAC

DBV-Gruppe Südost - Sportwart www.tournamentsoftware.com
Seite 3          12.03.2013 09:10:03 Badminton Turnier Planer



SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2013
Meldungen von DD 35 - Hauptfeld

Datum

16 - 17 Mrz 2013
City, Country

Sindelfingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Sandra Lucke W 02.04.1977 05-027246 BV Rastatt BAW

2 Antje Mohrs W 22.04.1970 05-027766 VfL Sindelfingen BAW

Ariane Pott W 23.08.1977 05-032458 VfL Sindelfingen BAW

3 Simone Galla W 16.06.1976 05-009900 TSV Lauf BAY

Claudia Witkenkamp W 09.01.1975 01-053404 TSV Lauf BAY

4 Jasmin Kuske W 01.06.1975 07-022804 DJK Ingolstadt BAY

Candida Pretzsch W 12.11.1973 16-001444 HSG DHfK Leipzig SAC

5 Melanie Lehmann W 11.07.1973 05-038421 ARSV Katzwang BAY

6 Stefanie Müller W 19.11.1976 07-010836 TSV Zirndorf BAY

Claudia Vogelgsang W 29.02.1976 05-010175 VfB Friedrichshafen BAW
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2013
Meldungen von MX 35 - Hauptfeld

Datum

16 - 17 Mrz 2013
City, Country

Sindelfingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Claus Fleck M 02.06.1970 05-005233 VfL Herrenberg BAW

Silke Schneider W 05.05.1967 05-005646 TSG Dossenheim BAW

2 Andreas Pott M 04.08.1977 05-032456 VfL Sindelfingen BAW

Antje Mohrs W 22.04.1970 05-027766 VfL Sindelfingen BAW

3 Rene Vetter M 08.07.1977 05-030090 TSG Söflingen BAW

Sandra Lucke W 02.04.1977 05-027246 BV Rastatt BAW

4 Bernhard Hutter M 02.04.1974 07-011097 TSV Zirndorf BAY

Stefanie Müller W 19.11.1976 07-010836 TSV Zirndorf BAY

5 Rainer Stötzer M 12.12.1973 07-027325 TSV Nürnberg BAY

Jasmin Kuske W 01.06.1975 07-022804 DJK Ingolstadt BAY

6 Andreas Pischel M 02.05.1976 16-000644 TSV Niederwürschnitz SAC

Claudia Witkenkamp W 09.01.1975 01-053404 TSV Lauf BAY

7 Björn Wippich M 21.10.1977 16-001012 SG Robur Zittau SAC

Candida Pretzsch W 12.11.1973 16-001444 HSG DHfK Leipzig SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2013
Meldungen von HE 40 - Hauptfeld

Datum

16 - 17 Mrz 2013
City, Country

Sindelfingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Heinz Ebert M 14.06.1968 05-031499 TSG Dossenheim BAW

2 Claus Fleck M 02.06.1970 05-005233 VfL Herrenberg BAW

3 Jochen Gaißer M 18.02.1970 05-010253 SpVgg. Mössingen BAW

4 Jürgen Löhle M 12.08.1971 05-008316 BV Rastatt BAW

5 Wanja May M 09.05.1972 05-014235 BV Rastatt BAW

6 Jens Ullrich M 02.04.1970 05-011156 VfL Herrenberg BAW

7 Kai Zeuner M 02.04.1971 04-019712 TuS Metzingen BAW

8 Carsten Eschert M 12.06.1970 05-030118 TSV Neuhausen-NymphenburgBAY

9 Gerald Forster M 14.03.1968 07-009217 TSV Vilsbiburg BAY

10 Ralph Hamm M 23.10.1970 07-023002 TSG Augsburg BAY

11 Andreas Hirschmann M 25.12.1969 02-038608 DJK SB Regensburg BAY

12 Eric Patz M 26.01.1970 08-003396 TSV Neuhausen-NymphenburgBAY

13 Markus Steinle M 09.12.1970 07-022645 VfL Günzburg BAY

14 Jörg Hutzler M 22.12.1969 16-000622 TSV Blau-Weiss RöhrsdorfSAC

15 Alexander Pigola M 05.10.1968 16-000183 HSG DHfK Leipzig SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2013
Meldungen von DE 40 - Hauptfeld

Datum

16 - 17 Mrz 2013
City, Country

Sindelfingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Brit Köhler W 27.05.1970 05-044371 TSG Dossenheim BAW

2 Antje Mohrs W 22.04.1970 05-027766 VfL Sindelfingen BAW

3 Edeltraud Vonmetz W 16.10.1970 05-030736 TSG Söflingen BAW

4 Simone Widmaier W 25.07.1968 05-021961 SV Illingen BAW

5 Heike Hamm W 25.12.1971 07-023003 TSG Augsburg BAY

6 Sabine Jonscher W 17.09.1969 07-014671 ARSV Katzwang BAY

7 Kathrin Tröger W 12.09.1968 16-001010 SG Robur Zittau SAC

8 Marika Werner W 09.06.1969 16-001330 SG Robur Zittau SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2013
Meldungen von HD 40 - Hauptfeld

Datum

16 - 17 Mrz 2013
City, Country

Sindelfingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Michael Bronner-Wirth M 29.06.1964 05-007357 VfL Herrenberg BAW

Oliver Strileckyj M 10.07.1969 05-005204 VfL Sindelfingen BAW

2 Jochen Gaißer M 18.02.1970 05-010253 SpVgg. Mössingen BAW

Kai Zeuner M 02.04.1971 04-019712 TuS Metzingen BAW

3 Rolf Hartbrich M 10.04.1963 05-035941 TSV Künzelsau BAW

Andreas Schuch M 24.07.1968 05-022004 TSV Bietigheim BAW

4 Jürgen Löhle M 12.08.1971 05-008316 BV Rastatt BAW

Wanja May M 09.05.1972 05-014235 BV Rastatt BAW

5 Heiko Munz M 19.12.1970 05-006971 VfL Sindelfingen BAW

Joachim Tempes M 20.09.1970 05-009672 SG Schorndorf BAW

6 Stefan Braun M 15.06.1968 07-010510 TSV Neuhausen-NymphenburgBAY

Jochen Zepmeisel M 15.06.1970 07-006735 TuS Prien BAY

7 Marek Bujak M 15.05.1969 16-006792 TV Dillingen BAY

Eric Patz M 26.01.1970 08-003396 TSV Neuhausen-NymphenburgBAY

8 Carsten Eschert M 12.06.1970 05-030118 TSV Neuhausen-NymphenburgBAY

Ralph Hamm M 23.10.1970 07-023002 TSG Augsburg BAY

9 Gerald Forster M 14.03.1968 07-009217 TSV Vilsbiburg BAY

Andreas Hirschmann M 25.12.1969 02-038608 DJK SB Regensburg BAY

10 Jörg Hutzler M 22.12.1969 16-000622 TSV Blau-Weiss RöhrsdorfSAC

Alexander Pigola M 05.10.1968 16-000183 HSG DHfK Leipzig SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2013
Meldungen von DD 40 - Hauptfeld

Datum

16 - 17 Mrz 2013
City, Country

Sindelfingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Daniela Frahm W 24.01.1971 04-015188 TV Zizenhausen BAW

Simone Widmaier W 25.07.1968 05-021961 SV Illingen BAW

2 Annette Grohmann W 05.10.1972 05-009014 SG Schorndorf BAW

Heike Hamm W 25.12.1971 07-023003 TSG Augsburg BAY

3 Silke Luntz W 07.02.1970 04-016304 TSG Dossenheim BAW

4 Anja Dietz W 30.11.1970 07-008727 TSV Lauf BAY

Edeltraud Vonmetz W 16.10.1970 05-030736 TSG Söflingen BAW

5 Bärbel Hütte W 05.10.1966 07-014670 ARSV Katzwang BAY

Sabine Jonscher W 17.09.1969 07-014671 ARSV Katzwang BAY

6 Kathrin Tröger W 12.09.1968 16-001010 SG Robur Zittau SAC

Marika Werner W 09.06.1969 16-001330 SG Robur Zittau SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2013
Meldungen von MX 40 - Hauptfeld

Datum

16 - 17 Mrz 2013
City, Country

Sindelfingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Heinz Ebert M 14.06.1968 05-031499 TSG Dossenheim BAW

Silke Luntz W 07.02.1970 04-016304 TSG Dossenheim BAW

2 Jürgen Löhle M 12.08.1971 05-008316 BV Rastatt BAW

Daniela Frahm W 24.01.1971 04-015188 TV Zizenhausen BAW

3 Wanja May M 09.05.1972 05-014235 BV Rastatt BAW

4 Michael Scheuermann M 03.03.1967 05-005151 TSG Heilbronn BAW

Simone Widmaier W 25.07.1968 05-021961 SV Illingen BAW

5 Jens Teichelmann M 05.01.1966 04-005578 VfL Sindelfingen BAW

Manuela Schaller W 09.07.1968 05-006107 TV Mannheim-Neckarau BAW

6 Jens Ullrich M 02.04.1970 05-011156 VfL Herrenberg BAW

Sabine Kraft W 05.08.1967 05-005222 Heidenheimer SB BAW

7 Marek Bujak M 15.05.1969 16-006792 TV Dillingen BAY

Heike Hamm W 25.12.1971 07-023003 TSG Augsburg BAY

8 Carsten Eschert M 12.06.1970 05-030118 TSV Neuhausen-NymphenburgBAY

Brigitte Menacher W 11.04.1967 07-006849 1. BC Pfaffenhofen/ScheyernBAY

9 Ralph Hamm M 23.10.1970 07-023002 TSG Augsburg BAY

Anja Dietz W 30.11.1970 07-008727 TSV Lauf BAY

10 Michael Marsch M 04.10.1967 05-020607 TSV Pfuhl BAY

Claudia Mader W 14.01.1969 07-015030 TSF Ludwigsfeld BAY

11 Eric Patz M 26.01.1970 08-003396 TSV Neuhausen-NymphenburgBAY

Edeltraud Vonmetz W 16.10.1970 05-030736 TSG Söflingen BAW

12 Jochen Zepmeisel M 15.06.1970 07-006735 TuS Prien BAY

Tanja Eberl W 21.12.1966 05-004825 TSV Neubiberg-OttobrunnBAY

13 Jörg Hutzler M 22.12.1969 16-000622 TSV Blau-Weiss RöhrsdorfSAC

Kathrin Tröger W 12.09.1968 16-001010 SG Robur Zittau SAC

14 Lutz Jenke M 25.05.1967 16-000998 SG Gittersee SAC

15 Holger Wippich M 14.05.1965 16-001013 SG Robur Zittau SAC

Marika Werner W 09.06.1969 16-001330 SG Robur Zittau SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2013
Meldungen von HE 45 - Hauptfeld

Datum

16 - 17 Mrz 2013
City, Country

Sindelfingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Gunter Bialasik M 03.04.1964 05-029671 SG Schorndorf BAW

2 Michael Bronner-Wirth M 29.06.1964 05-007357 VfL Herrenberg BAW

3 Rolf Hartbrich M 10.04.1963 05-035941 TSV Künzelsau BAW

4 Claus Kirsch M 03.02.1967 05-011222 SV Böblingen BAW

5 Holger Koch M 26.12.1965 05-026741 PTSV Singen-Schlatt BAW

6 Peter Kovar M 03.10.1967 05-012373 TSG Heilbronn BAW

7 Alexander Kühn M 22.02.1967 12-005089 TSV Laiz BAW

8 Adam Micher M 24.09.1963 05-013514 BSV Jungingen BAW

9 Michael Scheuermann M 03.03.1967 05-005151 TSG Heilbronn BAW

10 Jens Teichelmann M 05.01.1966 04-005578 VfL Sindelfingen BAW

11 Ewald Zornik M 19.09.1966 05-008335 SV Leingarten BAW

12 Thomas Dittrich M 14.09.1964 14-000253 TSV Diedorf BAY

13 Michael Marsch M 04.10.1967 05-020607 TSV Pfuhl BAY

14 Dirk Schartl M 26.02.1967 05-028726 BC Staffelstein BAY

15 Uwe Schöps M 13.10.1967 16-000937 BV Niedersedlitz SAC

16 Holger Wippich M 14.05.1965 16-001013 SG Robur Zittau SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2013
Meldungen von DE 45 - Hauptfeld

Datum

16 - 17 Mrz 2013
City, Country

Sindelfingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Gabriele Bullan W 10.04.1966 05-019860 TSV Laiz BAW

2 Marion Grimm W 23.04.1964 05-004263 BV Rastatt BAW

3 Jurate Huck W 17.06.1966 05-029619 TSG Dossenheim BAW

4 Sabine Kraft W 05.08.1967 05-005222 Heidenheimer SB BAW

5 Erika Kämmerer W 24.01.1963 05-006460 TSG Weinheim BAW

6 Silke Schneider W 05.05.1967 05-005646 TSG Dossenheim BAW

7 Ye Wang W 30.09.1963 05-024113 TSG Wiesloch BAW

8 Elke Cramer W 09.12.1967 07-030841 TV Dillingen BAY

9 Tanja Eberl W 21.12.1966 05-004825 TSV Neubiberg-OttobrunnBAY

10 Bärbel Hütte W 05.10.1966 07-014670 ARSV Katzwang BAY

11 Gundel Hinke W 10.05.1966 16-000996 SG Robur Zittau SAC

12 Sigrid Weckschmied W 10.04.1963 16-002197 Radebeuler BV SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2013
Meldungen von HD 45 - Hauptfeld

Datum

16 - 17 Mrz 2013
City, Country

Sindelfingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Gunter Bialasik M 03.04.1964 05-029671 SG Schorndorf BAW

Marcus Schlack M 19.03.1967 05-039745 TSV Neuhengstett BAW

2 Uwe Holasek M 05.05.1964 05-008575 FC Kirnbach BAW

Florian Hubach M 27.08.1958 05-004386 FC Kirnbach BAW

3 Claus Kirsch M 03.02.1967 05-011222 SV Böblingen BAW

Uwe Scheffel M 19.05.1963 05-007922 SV Böblingen BAW

4 Peter Kovar M 03.10.1967 05-012373 TSG Heilbronn BAW

Michael Scheuermann M 03.03.1967 05-005151 TSG Heilbronn BAW

5 Uwe Sachs M 07.02.1966 05-007462 VfL Sindelfingen BAW

Jens Teichelmann M 05.01.1966 04-005578 VfL Sindelfingen BAW

6 Thomas Dittrich M 14.09.1964 14-000253 TSV Diedorf BAY

Roland Schumacher M 04.04.1965 01-029497 TSV Neuhausen-NymphenburgBAY

7 Dirk Schartl M 26.02.1967 05-028726 BC Staffelstein BAY

8 Uwe Schöps M 13.10.1967 16-000937 BV Niedersedlitz SAC

Holger Wippich M 14.05.1965 16-001013 SG Robur Zittau SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2013
Meldungen von DD 45 - Hauptfeld

Datum

16 - 17 Mrz 2013
City, Country

Sindelfingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Martina Allmannsberger W 30.09.1966 05-027777 TSG Söflingen BAW

Margret Rieger W 28.08.1964 05-005724 TSG Ehingen BAW

2 Carola Gieselmann W 25.02.1961 05-002415 TSG Söflingen BAW

Sabine Kraft W 05.08.1967 05-005222 Heidenheimer SB BAW

3 Marion Grimm W 23.04.1964 05-004263 BV Rastatt BAW

Ye Wang W 30.09.1963 05-024113 TSG Wiesloch BAW

4 Erika Heichel-Ott W 16.08.1962 05-006121 TSG Heilbronn BAW

Birgit Mischke W 20.03.1964 05-004286 SV Leingarten BAW

5 Jurate Huck W 17.06.1966 05-029619 TSG Dossenheim BAW

Erika Kämmerer W 24.01.1963 05-006460 TSG Weinheim BAW

6 Elke Cramer W 09.12.1967 07-030841 TV Dillingen BAY

Silke Schneider W 05.05.1967 05-005646 TSG Dossenheim BAW

7 Tanja Eberl W 21.12.1966 05-004825 TSV Neubiberg-OttobrunnBAY

Brigitte Menacher W 11.04.1967 07-006849 1. BC Pfaffenhofen/ScheyernBAY

8 Gundel Hinke W 10.05.1966 16-000996 SG Robur Zittau SAC

Sigrid Weckschmied W 10.04.1963 16-002197 Radebeuler BV SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2013
Meldungen von MX 45 - Hauptfeld

Datum

16 - 17 Mrz 2013
City, Country

Sindelfingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Martina Allmannsberger W 30.09.1966 05-027777 TSG Söflingen BAW

2 Gunter Bialasik M 03.04.1964 05-029671 SG Schorndorf BAW

3 Michael Bronner-Wirth M 29.06.1964 05-007357 VfL Herrenberg BAW

Heike Wirth W 07.06.1967 05-010067 VfL Herrenberg BAW

4 Friedhelm Erben M 12.01.1965 05-004677 TSG Dossenheim BAW

Jurate Huck W 17.06.1966 05-029619 TSG Dossenheim BAW

5 Rolf Hartbrich M 10.04.1963 05-035941 TSV Künzelsau BAW

Marion Grimm W 23.04.1964 05-004263 BV Rastatt BAW

6 Erika Kämmerer W 24.01.1963 05-006460 TSG Weinheim BAW

7 Alexander Kühn M 22.02.1967 12-005089 TSV Laiz BAW

Gabriele Bullan W 10.04.1966 05-019860 TSV Laiz BAW

8 Thomas Dittrich M 14.09.1964 14-000253 TSV Diedorf BAY

Ye Wang W 30.09.1963 05-024113 TSG Wiesloch BAW

9 Roland Schumacher M 04.04.1965 01-029497 TSV Neuhausen-NymphenburgBAY

Elke Cramer W 09.12.1967 07-030841 TV Dillingen BAY

10 Uwe Schnabel M 19.05.1962 16-000680 SG Gittersee SAC

Sigrid Weckschmied W 10.04.1963 16-002197 Radebeuler BV SAC

11 Uwe Schöps M 13.10.1967 16-000937 BV Niedersedlitz SAC

Gundel Hinke W 10.05.1966 16-000996 SG Robur Zittau SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2013
Meldungen von HE 50 - Hauptfeld

Datum

16 - 17 Mrz 2013
City, Country

Sindelfingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Jürgen Daust M 07.06.1959 05-023345 SV Illingen BAW

2 Johannes Hopp M 28.12.1961 05-024257 TS Esslingen BAW

3 Florian Hubach M 27.08.1958 05-004386 FC Kirnbach BAW

4 Friedhelm Fricke M 08.10.1958 01-014964 TSV Lauf BAY

5 Rudolf Reiser M 20.09.1960 07-029737 TSV Nürnberg BAY

6 Alfred Theimer M 17.10.1960 07-025186 TSV Pfuhl BAY

7 Andreas Benz M 15.06.1958 16-002974 Radebeuler BV SAC

8 Frank Dietel M 02.02.1959 16-000612 SG Meerane SAC

9 Steffen Langkabel M 27.05.1962 16-002978 BV Hoyerswerda SAC

10 Heinz Richter M 09.08.1961 16-000056 HSG TH Leipzig SAC

11 Uwe Schnabel M 19.05.1962 16-000680 SG Gittersee SAC

12 Lutz Stegert M 28.03.1962 16-004920 SG Meerane SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2013
Meldungen von DE 50 - Hauptfeld

Datum

16 - 17 Mrz 2013
City, Country

Sindelfingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Erika Heichel-Ott W 16.08.1962 05-006121 TSG Heilbronn BAW

2 Christine Winniger W 10.12.1962 05-032090 SG Schorndorf BAW

3 Hedwig Herzog-Von Gierke W 25.04.1958 04-019578 TV Ochenbruck BAY

4 Hannelore Mader W 09.04.1958 07-017533 TSV Diedorf BAY

5 Astrid Binnemann W 22.11.1962 16-001461 HSG DHfK Leipzig SAC

6 Heike Fischer W 08.02.1961 16-002224 BC Stollberg-Niederdorf SAC

7 Viola Reinke W 03.07.1958 16-001135 WSG Probstheida SAC

8 Ina Ulrich W 25.09.1960 16-000198 HSG DHfK Leipzig SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2013
Meldungen von HD 50 - Hauptfeld

Datum

16 - 17 Mrz 2013
City, Country

Sindelfingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Jürgen Daust M 07.06.1959 05-023345 SV Illingen BAW

Thomas Wiesa M 01.01.1959 01-018496 SV Illingen BAW

2 Josef Link M 16.03.1958 05-001454 TSB Schwäbisch Gmünd BAW

Jürgen Winter M 01.06.1958 05-001513 TSB Schwäbisch Gmünd BAW

3 Friedhelm Fricke M 08.10.1958 01-014964 TSV Lauf BAY

Thomas Herttrich M 07.06.1958 07-003430 TSV Lauf BAY

4 Johann Molodet M 14.02.1957 07-021241 TSV Neuhausen-NymphenburgBAY

Rudolf Reiser M 20.09.1960 07-029737 TSV Nürnberg BAY

5 Alfred Theimer M 17.10.1960 07-025186 TSV Pfuhl BAY

Klaus Wittmann M 23.06.1961 07-018455 TSV Rain BAY

6 Andreas Benz M 15.06.1958 16-002974 Radebeuler BV SAC

Wolfgang Pasler M 11.10.1957 16-000504 TSV Niederwürschnitz SAC

7 Frank Dietel M 02.02.1959 16-000612 SG Meerane SAC

8 Steffen Langkabel M 27.05.1962 16-002978 BV Hoyerswerda SAC

Heinz Richter M 09.08.1961 16-000056 HSG TH Leipzig SAC

9 Uwe Schnabel M 19.05.1962 16-000680 SG Gittersee SAC

Lutz Stegert M 28.03.1962 16-004920 SG Meerane SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2013
Meldungen von DD 50 - Hauptfeld

Datum

16 - 17 Mrz 2013
City, Country

Sindelfingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Petra Hanke W 06.08.1960 05-005822 SV Salamander KornwestheimBAW

Margarete Ullmann W 16.05.1962 05-022867 TSV Löchgau BAW

2 Christine Winniger W 10.12.1962 05-032090 SG Schorndorf BAW

3 Uschi Herttrich W 06.03.1961 07-004564 TSV Lauf BAY

Hannelore Mader W 09.04.1958 07-017533 TSV Diedorf BAY

4 Hedwig Herzog-Von Gierke W 25.04.1958 04-019578 TV Ochenbruck BAY

5 Astrid Binnemann W 22.11.1962 16-001461 HSG DHfK Leipzig SAC

Ina Ulrich W 25.09.1960 16-000198 HSG DHfK Leipzig SAC

6 Heike Fischer W 08.02.1961 16-002224 BC Stollberg-Niederdorf SAC

Marlies Kiefer W 03.08.1957 16-000333 BSV Markranstädt SAC

7 Viola Reinke W 03.07.1958 16-001135 WSG Probstheida SAC

8 Steffi Reissig W 29.05.1961 16-003119 ATSV Freiberg SAC

Birgit Uhlig W 19.11.1962 16-005683 ATSV Freiberg SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2013
Meldungen von MX 50 - Hauptfeld

Datum

16 - 17 Mrz 2013
City, Country

Sindelfingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Josef Link M 16.03.1958 05-001454 TSB Schwäbisch Gmünd BAW

Christine Winniger W 10.12.1962 05-032090 SG Schorndorf BAW

2 Otto Sautter M 14.02.1948 05-002851 TSG Söflingen BAW

Carola Gieselmann W 25.02.1961 05-002415 TSG Söflingen BAW

3 Friedhelm Fricke M 08.10.1958 01-014964 TSV Lauf BAY

Hannelore Mader W 09.04.1958 07-017533 TSV Diedorf BAY

4 Thomas Herttrich M 07.06.1958 07-003430 TSV Lauf BAY

Uschi Herttrich W 06.03.1961 07-004564 TSV Lauf BAY

5 Rudolf Reiser M 20.09.1960 07-029737 TSV Nürnberg BAY

Hedwig Herzog-Von Gierke W 25.04.1958 04-019578 TV Ochenbruck BAY

6 Andreas Benz M 15.06.1958 16-002974 Radebeuler BV SAC

Steffi Reissig W 29.05.1961 16-003119 ATSV Freiberg SAC

7 Frank Dietel M 02.02.1959 16-000612 SG Meerane SAC

Heike Fischer W 08.02.1961 16-002224 BC Stollberg-Niederdorf SAC

8 Steffen Langkabel M 27.05.1962 16-002978 BV Hoyerswerda SAC

Viola Reinke W 03.07.1958 16-001135 WSG Probstheida SAC

9 Heinz Richter M 09.08.1961 16-000056 HSG TH Leipzig SAC

Ina Ulrich W 25.09.1960 16-000198 HSG DHfK Leipzig SAC

10 Lutz Stegert M 28.03.1962 16-004920 SG Meerane SAC

Astrid Binnemann W 22.11.1962 16-001461 HSG DHfK Leipzig SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2013
Meldungen von HE 55 - Hauptfeld

Datum

16 - 17 Mrz 2013
City, Country

Sindelfingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Arndt Englert M 25.03.1957 05-008736 TSV Löchgau BAW

2 Dietmar Handte M 23.10.1957 05-011387 TSV Bietigheim BAW

3 Dietrich Kleiber M 30.07.1954 05-004352 BC Spöck BAW

4 Dieter Frick M 25.04.1956 05-001367 SG Post/Süd Regensburg BAY

5 Johann Molodet M 14.02.1957 07-021241 TSV Neuhausen-NymphenburgBAY

6 Rolf Rüsseler M 16.07.1956 07-003338 SG Siemens Erlangen BAY

7 Fritz Schlund M 19.04.1955 07-024002 TuS Prien BAY

8 Wolfgang Pasler M 11.10.1957 16-000504 TSV Niederwürschnitz SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2013
Meldungen von DE 55 - Hauptfeld

Datum

16 - 17 Mrz 2013
City, Country

Sindelfingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Christa Zimmermann W 06.06.1955 05-035539 SG Schorndorf BAW

2 Karin Anger W 08.02.1955 16-006083 FC Erzgebirge Aue SAC

3 Marlies Kiefer W 03.08.1957 16-000333 BSV Markranstädt SAC

4 Ute Moritz W 14.05.1954 16-000228 WSG Probstheida SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2013
Meldungen von HD 55 - Hauptfeld

Datum

16 - 17 Mrz 2013
City, Country

Sindelfingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Arndt Englert M 25.03.1957 05-008736 TSV Löchgau BAW

Roland Hehn M 12.03.1956 05-006250 TSG Heilbronn BAW

2 Friedrich Honz M 03.02.1954 05-002244 SV Salamander KornwestheimBAW

Paul Ullmann M 06.05.1949 05-007925 TSV Löchgau BAW

3 Dieter Frick M 25.04.1956 05-001367 SG Post/Süd Regensburg BAY

Rolf Rüsseler M 16.07.1956 07-003338 SG Siemens Erlangen BAY
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2013
Meldungen von DD 55 - Hauptfeld

Datum

16 - 17 Mrz 2013
City, Country

Sindelfingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Ina Reicherter-Kappler W 18.05.1957 05-001754 SV Fellbach BAW

Christa Zimmermann W 06.06.1955 05-035539 SG Schorndorf BAW

2 Karin Anger W 08.02.1955 16-006083 FC Erzgebirge Aue SAC

3 Ute Moritz W 14.05.1954 16-000228 WSG Probstheida SAC

Christine Schwöd W 21.05.1955 07-005215 DJK Schwabach BAY
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2013
Meldungen von MX 55 - Hauptfeld

Datum

16 - 17 Mrz 2013
City, Country

Sindelfingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Dietmar Hechler M 11.12.1952 05-000927 VfL Herrenberg BAW

Ina Reicherter-Kappler W 18.05.1957 05-001754 SV Fellbach BAW

2 Robert Ziller M 19.09.1951 05-001738 TSG Söflingen BAW

Christa Zimmermann W 06.06.1955 05-035539 SG Schorndorf BAW

3 Dieter Frick M 25.04.1956 05-001367 SG Post/Süd Regensburg BAY

Christine Schwöd W 21.05.1955 07-005215 DJK Schwabach BAY

4 Johann Molodet M 14.02.1957 07-021241 TSV Neuhausen-NymphenburgBAY

Ruth Ehrler W 30.04.1952 07-003994 TV Immenstadt BAY

5 Rolf Rüsseler M 16.07.1956 07-003338 SG Siemens Erlangen BAY

6 Henryk Kunze M 24.08.1952 16-006283 BV Hoyerswerda SAC

Ute Moritz W 14.05.1954 16-000228 WSG Probstheida SAC

7 Wolfgang Pasler M 11.10.1957 16-000504 TSV Niederwürschnitz SAC

Marlies Kiefer W 03.08.1957 16-000333 BSV Markranstädt SAC

8 Klaus-Dieter Welzel M 25.10.1952 16-004214 FC Erzgebirge Aue SAC

Karin Anger W 08.02.1955 16-006083 FC Erzgebirge Aue SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2013
Meldungen von HE 60 - Hauptfeld

Datum

16 - 17 Mrz 2013
City, Country

Sindelfingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Dietmar Hechler M 11.12.1952 05-000927 VfL Herrenberg BAW

2 Jürgen Kron M 05.12.1952 05-006159 BSpfr. Neusatz BAW

3 Otto Sautter M 14.02.1948 05-002851 TSG Söflingen BAW

4 Robert Ziller M 19.09.1951 05-001738 TSG Söflingen BAW

5 Bernd Behrens M 19.07.1952 16-000668 SG Gittersee SAC

6 Michael Böhme M 03.09.1949 16-000993 SG Robur Zittau SAC

7 Joachim Kneißner M 03.10.1950 16-000999 TSV Großschönau SAC

8 Henryk Kunze M 24.08.1952 16-006283 BV Hoyerswerda SAC

9 Klaus-Dieter Welzel M 25.10.1952 16-004214 FC Erzgebirge Aue SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2013
Meldungen von DE 60 - Hauptfeld

Datum

16 - 17 Mrz 2013
City, Country

Sindelfingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Astrid Schneider W 04.03.1948 05-026508 TSG Dossenheim BAW

2 Violetta Starcz W 17.05.1950 05-000873 TSG Heilbronn BAW

3 Ruth Ehrler W 30.04.1952 07-003994 TV Immenstadt BAY

4 Gabriele Berge W 19.01.1949 16-000323 HSG TH Leipzig SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2013
Meldungen von HD 60 - Hauptfeld

Datum

16 - 17 Mrz 2013
City, Country

Sindelfingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Kurt Ehrler M 22.05.1949 05-001535 VfL Herrenberg BAW

Otto Sautter M 14.02.1948 05-002851 TSG Söflingen BAW

2 Dietmar Hechler M 11.12.1952 05-000927 VfL Herrenberg BAW

Robert Ziller M 19.09.1951 05-001738 TSG Söflingen BAW

3 Gunter Jahn M 21.10.1949 05-014705 TSG Backnang BAW

Martin Zumsteeg M 03.04.1948 05-002554 TSG Backnang BAW

4 Jürgen Kron M 05.12.1952 05-006159 BSpfr. Neusatz BAW

Michael Möbius M 31.12.1944 05-000320 BSpfr. Neusatz BAW

5 Bernd Behrens M 19.07.1952 16-000668 SG Gittersee SAC

Henryk Kunze M 24.08.1952 16-006283 BV Hoyerswerda SAC

6 Michael Böhme M 03.09.1949 16-000993 SG Robur Zittau SAC

Joachim Kneißner M 03.10.1950 16-000999 TSV Großschönau SAC

7 Klaus-Dieter Welzel M 25.10.1952 16-004214 FC Erzgebirge Aue SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2013
Meldungen von DD 60 - Hauptfeld

Datum

16 - 17 Mrz 2013
City, Country

Sindelfingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Astrid Schneider W 04.03.1948 05-026508 TSG Dossenheim BAW

2 Ruth Ehrler W 30.04.1952 07-003994 TV Immenstadt BAY

Violetta Starcz W 17.05.1950 05-000873 TSG Heilbronn BAW

3 Jutta Behrens W 14.10.1950 16-000665 SG Gittersee SAC

Gabriele Berge W 19.01.1949 16-000323 HSG TH Leipzig SAC

4 Heidi Degen W 06.01.1950 16-000584 SV Empor West Zwickau SAC

Gisela Dörfel W 01.05.1950 16-000525 VSG Westsachsen FraureuthSAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2013
Meldungen von MX 60 - Hauptfeld

Datum

16 - 17 Mrz 2013
City, Country

Sindelfingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Kurt Ehrler M 22.05.1949 05-001535 VfL Herrenberg BAW

Violetta Starcz W 17.05.1950 05-000873 TSG Heilbronn BAW

2 Manfred Schneider M 01.03.1947 05-026509 TSG Dossenheim BAW

Astrid Schneider W 04.03.1948 05-026508 TSG Dossenheim BAW

3 Bernd Behrens M 19.07.1952 16-000668 SG Gittersee SAC

Jutta Behrens W 14.10.1950 16-000665 SG Gittersee SAC

4 Peter Berger M 24.02.1947 16-001019 1.BV Görlitz SAC

Heidi Degen W 06.01.1950 16-000584 SV Empor West Zwickau SAC

5 Michael Böhme M 03.09.1949 16-000993 SG Robur Zittau SAC

Gabriele Berge W 19.01.1949 16-000323 HSG TH Leipzig SAC

6 Joachim Kneißner M 03.10.1950 16-000999 TSV Großschönau SAC

Gisela Dörfel W 01.05.1950 16-000525 VSG Westsachsen FraureuthSAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2013
Meldungen von HE 65 - Hauptfeld

Datum

16 - 17 Mrz 2013
City, Country

Sindelfingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Heinrich Fuchs M 17.10.1946 05-003157 TSF Gschwend BAW

2 Christoph Hein M 25.12.1946 05-002669 Heidenheimer SB BAW

3 Michael Möbius M 31.12.1944 05-000320 BSpfr. Neusatz BAW

4 Eberhard Schall M 06.06.1944 05-003884 SV Fellbach BAW

5 Gerhard Schinko M 08.08.1947 02-001172 TV Neckargemünd BAW

6 Manfred Schneider M 01.03.1947 05-026509 TSG Dossenheim BAW

7 Dietmar Weber M 11.06.1945 05-001425 Heidenheimer SB BAW

8 Jürgen Demgensky M 09.09.1944 07-001299 TG Schweinfurt BAY

9 Wilfried Janz M 08.12.1947 07-016399 ARSV Katzwang BAY

10 Walter Kaltenmeier M 18.09.1943 13-001822 TV Immenstadt BAY

11 Trevor Stewart M 11.04.1947 01-014182 TuS Geretsried BAY

12 Peter Berger M 24.02.1947 16-001019 1.BV Görlitz SAC

13 Rolf Binnemann M 19.01.1944 16-000153 HSG TH Leipzig SAC

14 Matthias Kiefer M 23.05.1943 16-000334 HSG TH Leipzig SAC

15 Frank Pape M 23.08.1946 16-000338 HSG TH Leipzig SAC

16 Gerd Pigola M 22.07.1943 16-000185 HSG DHfK Leipzig SAC

17 Fritz Popp M 22.08.1945 16-004008 HSG DHfK Leipzig SAC

18 Wolfram Schatz M 30.12.1943 16-000343 WSG Probstheida SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2013
Meldungen von DE 65 - Hauptfeld

Datum

16 - 17 Mrz 2013
City, Country

Sindelfingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Leonore Pape W 10.11.1947 16-000339 HSG TH Leipzig SAC

2 Karin Teichmann W 26.03.1943 16-000347 HSG TH Leipzig SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2013
Meldungen von HD 65 - Hauptfeld

Datum

16 - 17 Mrz 2013
City, Country

Sindelfingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Heinrich Fuchs M 17.10.1946 05-003157 TSF Gschwend BAW

Gerhard Schinko M 08.08.1947 02-001172 TV Neckargemünd BAW

2 Christoph Hein M 25.12.1946 05-002669 Heidenheimer SB BAW

Dietmar Weber M 11.06.1945 05-001425 Heidenheimer SB BAW

3 Eberhard Schall M 06.06.1944 05-003884 SV Fellbach BAW

Reinhard Schoska M 08.12.1947 05-001263 SV Fellbach BAW

4 Manfred Schneider M 01.03.1947 05-026509 TSG Dossenheim BAW

5 Jürgen Demgensky M 09.09.1944 07-001299 TG Schweinfurt BAY

Walter Kaltenmeier M 18.09.1943 13-001822 TV Immenstadt BAY

6 Wilfried Janz M 08.12.1947 07-016399 ARSV Katzwang BAY

Trevor Stewart M 11.04.1947 01-014182 TuS Geretsried BAY

7 Peter Berger M 24.02.1947 16-001019 1.BV Görlitz SAC

Frank Pape M 23.08.1946 16-000338 HSG TH Leipzig SAC

8 Rolf Binnemann M 19.01.1944 16-000153 HSG TH Leipzig SAC

Sigwart Geihsler M 18.07.1943 16-000917 BV Niedersedlitz SAC

9 Matthias Kiefer M 23.05.1943 16-000334 HSG TH Leipzig SAC

Wolfram Schatz M 30.12.1943 16-000343 WSG Probstheida SAC

10 Gerd Pigola M 22.07.1943 16-000185 HSG DHfK Leipzig SAC

Fritz Popp M 22.08.1945 16-004008 HSG DHfK Leipzig SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2013
Meldungen von DD 65 - Hauptfeld

Datum

16 - 17 Mrz 2013
City, Country

Sindelfingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Brigitte Kuschmann W 21.09.1943 16-001349 Meißner SV SAC

Leonore Pape W 10.11.1947 16-000339 HSG TH Leipzig SAC

2 Dagmar Pigola W 26.06.1946 16-000184 HSG DHfK Leipzig SAC

Karin Teichmann W 26.03.1943 16-000347 HSG TH Leipzig SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2013
Meldungen von MX 65 - Hauptfeld

Datum

16 - 17 Mrz 2013
City, Country

Sindelfingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Christoph Hein M 25.12.1946 05-002669 Heidenheimer SB BAW

2 Eberhard Schall M 06.06.1944 05-003884 SV Fellbach BAW

3 Walter Kaltenmeier M 18.09.1943 13-001822 TV Immenstadt BAY

4 Trevor Stewart M 11.04.1947 01-014182 TuS Geretsried BAY

5 Rolf Binnemann M 19.01.1944 16-000153 HSG TH Leipzig SAC

6 Sigwart Geihsler M 18.07.1943 16-000917 BV Niedersedlitz SAC

Brigitte Kuschmann W 21.09.1943 16-001349 Meißner SV SAC

7 Matthias Kiefer M 23.05.1943 16-000334 HSG TH Leipzig SAC

Karin Teichmann W 26.03.1943 16-000347 HSG TH Leipzig SAC

8 Frank Pape M 23.08.1946 16-000338 HSG TH Leipzig SAC

Leonore Pape W 10.11.1947 16-000339 HSG TH Leipzig SAC

9 Fritz Popp M 22.08.1945 16-004008 HSG DHfK Leipzig SAC

Dagmar Pigola W 26.06.1946 16-000184 HSG DHfK Leipzig SAC

10 Wolfram Schatz M 30.12.1943 16-000343 WSG Probstheida SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2013
Meldungen von HE 70 - Hauptfeld

Datum

16 - 17 Mrz 2013
City, Country

Sindelfingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Manfred Fanderl M 25.09.1940 07-000442 Polizei SV München BAY

2 Reinhard Franke M 29.10.1941 07-001153 BV Bamberg BAY

3 Walter Kapferer M 06.09.1939 16-001155 SG Meerane SAC

4 Peter Uhlig M 01.02.1938 16-004022 Radebeuler BV SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2013
Meldungen von DE 70 - Hauptfeld

Datum

16 - 17 Mrz 2013
City, Country

Sindelfingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Isolde Gassner W 15.05.1940 05-000239 SV Fellbach BAW

2 Lorinde Hennig W 15.05.1941 16-001806 SG Robur Zittau SAC

3 Carmen Rabe W 09.01.1940 16-000232 WSG Probstheida SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2013
Meldungen von HD 70 - Hauptfeld

Datum

16 - 17 Mrz 2013
City, Country

Sindelfingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Eberhard Rampl M 23.07.1942 05-000475 SV Fellbach BAW

Klaus Weiler M 23.02.1939 05-001415 SV Salamander KornwestheimBAW

2 Manfred Fanderl M 25.09.1940 07-000442 Polizei SV München BAY

Gerhard Höfle M 03.10.1939 07-004365 ESV Neuaubing BAY

3 Walter Kapferer M 06.09.1939 16-001155 SG Meerane SAC

Peter Uhlig M 01.02.1938 16-004022 Radebeuler BV SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2013
Meldungen von DD 70 - Hauptfeld

Datum

16 - 17 Mrz 2013
City, Country

Sindelfingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Isolde Gassner W 15.05.1940 05-000239 SV Fellbach BAW

Carmen Rabe W 09.01.1940 16-000232 WSG Probstheida SAC

2 Lorinde Hennig W 15.05.1941 16-001806 SG Robur Zittau SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2013
Meldungen von MX 70 - Hauptfeld

Datum

16 - 17 Mrz 2013
City, Country

Sindelfingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Eberhard Rampl M 23.07.1942 05-000475 SV Fellbach BAW

Isolde Gassner W 15.05.1940 05-000239 SV Fellbach BAW

2 Walter Kapferer M 06.09.1939 16-001155 SG Meerane SAC

Carmen Rabe W 09.01.1940 16-000232 WSG Probstheida SAC

3 Peter Uhlig M 01.02.1938 16-004022 Radebeuler BV SAC

Lorinde Hennig W 15.05.1941 16-001806 SG Robur Zittau SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2013
Meldungen von HE 75 - Hauptfeld

Datum

16 - 17 Mrz 2013
City, Country

Sindelfingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Erich Dünnebier M 08.12.1936 05-030303 Heidenheimer SB BAW

2 Werner Zachrau M 09.05.1933 05-000268 TV Waldshut BAW
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2013
Meldungen von HD 75 - Hauptfeld

Datum

16 - 17 Mrz 2013
City, Country

Sindelfingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Erich Dünnebier M 08.12.1936 05-030303 Heidenheimer SB BAW

Werner Zachrau M 09.05.1933 05-000268 TV Waldshut BAW
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2013
Meldungen von MX 75 - Hauptfeld

Datum

16 - 17 Mrz 2013
City, Country

Sindelfingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Werner Zachrau M 09.05.1933 05-000268 TV Waldshut BAW
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